E>xeiHEBHOE MEHI0 pauMoOHOB ropsaYero NMTaHua (3aBTpak, 0ben) 419 NpefocTaB/IeHNA
NUTaHUsa yyalmMmca Maagwmx Knaccos (7-11 neT) o6Lweobpas3oBaTe/ibHbIX yUpexXaeHni
r. CaHkT- NeTepbypra c KOMMNeHcauven ero CTOMMOCTHN (4aCTU CTOMMOCTM) 3a CUHeT
cpencTB 6lompkeTa CaHkT-MeTepbypra

Ne
COOpPHUK TexHOosOo-
peuenTyp ruyeckom
KapTbl
2008 189
KIK K/K
2008 433

K/K

K/K

MToro 3a npuem nuiym:

2008/2011 40/71/2
2008 105
1996 394
2008 394

K/K

K/K

UToro 3a npuem nuuu:

Bcero 3a feHb:

K/K

K/K

K/K

K/K

JjQ "

5 AeHb

Mpvem nNuLiM, HaumeHoBaHue 6toaa

3aBTpak

KAWA MWEHNYHAA MONOYHAA XXUAKAA C
MACNOM C/INBOYHbIM

OMJNET C OBOWAMM
KAKAO C MOJIOKOM
BATOH OBOTALLEHHbIA MUKPOHYTPUEHTAMU

AMENIbCUH CBEXWUN

Obep

CAJNIAT U3 KBALUEHOW KAMYCTbl C MAC/IOM
PACTUTENbHbLIM go 28.02/ OFYPEL, CBEXWN
(MOPUMOHHO) C 01.03

CYN C MAKAPOHHbLIMWU U3LENUAMWN N KYPOW
XXAPKOE MO-AOMALUHEMY CO CBUHUHOM

KOMMNOT N3 CBEXWUX ABNOK C BUT.C

XNEB PXXAHO-MWEHNYHBIA OBOTALLEHHbIN
MUKPOHYTPUEHTAMU

BATOH OBOTALWEHHbLI MUKPOHYTPUEHTAMU

3aB.Npon3BOACTBOM:

Kanbkynatop:

2022

Macca
nopumun

150

50

20

100

520

60

200/10

200

30

20

700

|-|VILI.I|EBbIe BelecTBa
OHepreTnyeck
Yrnesopbl, &% UEHHOCT,
Benku, r Xwupsbl, 1 KKan
r
3,4 4,9 24,8 174
8,3 8.8 1,1 121
3,8 3,0 14,8 102,4
1,5 0,6 10,3 52,4
0,9 0,2 18,1 63
17,9 17,5 69,1 512,8
1,0 31 8,4 49
51 14 22,7 148,4
16,7 19,6 23,4 344,0
0,1 0,1 25,1 51,2
2,0 0,3 12,7 61,2
15 0,6 10,3 52,4
26,4 25,1 102,6 706
44,3 42,6 171,7 1219,0



